AM WOLFGANGSEE

A-5340 St.Gilgen, Mozartplatz 1
Tel. 06227/2445-0 Fax. 06227/8175

Amtstafel St.Gilgen

angeschlagen am:

.....18.11.2019

abgenommen am:

St. Gilgen, am 15. November 2019

DVR 0016195 - UID ATU41166108 Internet: http://www.gemgilgen.at

Sachbearbeiter: Andreas Jocher Amtsleitung St.Gilgen

+43 (0)6227 2445 - 73 amtsleiter@gemgilgen.at

30306-109/71/6-2019

EAP: 02400/38.328/692936-2019

Betr.: Landwirtschaftskammerwahl 2020

KUNDMACHUNG

über die Beisitzer und Ersatzbeisitzer der
Ortswahl- und Sprengelwahlbehörde Sankt Gilgen - I
für die Wahl der Mitglieder der Landwirtschaftskammer in Salzburg
und der Mitglieder der Bezirksbauernkammer
am 16. Februar 2020

Vorsitzender: Bgm. Otto Kloiber

Stellvertreter: Binder Michael

Beisitzer:

Eisl Josef, geb. 17.12.1964, 5342 Abersee, Brunn 5/1

Haas Wolfgang, geb. 04.12.1977, 5340 St. Gilgen, Obenauweg 16

Zopf Maria-Auguste, geb. 04.02.1977, 5340 St. Gilgen, Mühlauhöhe 1/1

Ersatzmitglieder:

Ferstl Johann, geb. 07.12.1951, 5340 St. Gilgen, Kirchenplatz 4

Kogler Ägidius, geb. 14.09.1957, 5340 St. Gilgen, Liablgut 1

Zopf Matthäus, geb. 18.07.1953, 5340 St. Gilgen, Hüttenstein 7/1

Rechtsgrundlage:

§ 8 Abs. 7 Landwirtschaftskammer-Wahlordnung, LGBL. NR. 66/1978 idgF

Der Vorsitzende:

Bgm. Otto Kloiber



AM WOLFGANGSEE
A-5340 St.Gilgen, Mozartplatz 1
Tel. 06227/2445-0 Fax. 06227/8175

Amtstafel St.Gilgen

angeschlagen am:

.....18.11.2019

abgenommen am:

St. Gilgen, am 15. November 2019

DVR 0016195 - UID ATU41166108 Internet: http://www.gemgilgen.at

Sachbearbeiter: Andreas Jocher Amtsleitung St.Gilgen

+43 (0)6227 2445 - 73 amtsleiter@gemgilgen.at

30306-109/71/6-2019

EAP: 02400/38.328/692936-2019

Betr.: Landwirtschaftskammerwahl 2020

KUNDMACHUNG

über die Beisitzer und Ersatzbeisitzer der
Sprengelwahlbehörde Sankt Gilgen - II
für die Wahl der Mitglieder der Landwirtschaftskammer in Salzburg
und der Mitglieder der Bezirksbauernkammer
am 16. Februar 2020

Vorsitzende: Laimer Veronika

Stellvertreter: Leitner Thomas

Beisitzer:

Eisl Matthäus, geb. 20.02.1974, 5342 Abersee, Reith 22 Eisl Alexander, geb. 12.12.1985, 5342 Abersee, Adamgasse 3/1 Eisl Ägydius, geb. 20.03.1976, 5342 Abersee, Zinkenbachstraße 7/1

Ersatzmitglieder:

Eisl Wolfgang, geb. 16.01.1975, 5342 Abersee, Farchen 3 Raudaschl Johann, geb. 17.11.1970, 5342 Abersee, Brunn 3/1 Laimer Maria, geb. 11.10.1985, 5342 Abersee, Stockach 26a

Rechtsgrundlage:

§ 8 Abs. 7 Landwirtschaftskammer-Wahlordnung, LGBL. NR. 66/1978 idgF

Der Vorsitzende:

Bgm. Otto Kloiber



AM WOLFGANGSEE

A-5340 St.Gilgen, Mozartplatz 1
Tel. 06227/2445-0 Fax. 06227/8175

Amtstafel St.Gilgen

angeschlagen am:

.....18.11.2019

abgenommen am:

St. Gilgen, am 15. November 2019

DVR 0016195 - UID ATU41166108 Internet: http://www.gemgilgen.at

Sachbearbeiter: Andreas Jocher Amtsleitung St.Gilgen

+43 (0)6227 2445 - 73 amtsleiter@gemgilgen.at

30306-109/71/6-2019

EAP: 02400/38.328/692936-2019

Betr.: Landwirtschaftskammerwahl 2020

KUNDMACHUNG

über die Beisitzer und Ersatzbeisitzer der
Sprengelwahlbehörde St. Gilgen - III
für die Wahl der Mitglieder der Landwirtschaftskammer in Salzburg
und der Mitglieder der Bezirksbauernkammer
am 16. Februar 2020

Vorsitzender: Kronawettleitner Andreas

Stellvertreter: Leitner Birgit

Beisitzer:

Leitner Wolfgang, geb. 23.08.1982, 5360, Ried 11/2 Pöllmann Matthias, geb. 05.05.1997, 5360, Ried 9/1 Falkensteiner Sigmund, geb. 08.11.1959, 5360, Ried 8/1

Ersatzmitglieder:

Hörack Franz, geb. 10.11.1954, 5360, Ried 7/1 Raudaschl Johann, geb. 12.06.1950, 5360, Ried 15471 Pöllmann Karin, geb. 26.12.1952, 5360, Ried 9/1

Rechtsgrundlage:

§ 8 Abs. 7 Landwirtschaftskammer-Wahlordnung, LGBL. NR. 66/1978 idgF

Der Vorsitzende:

Bgm. Otto Kloiber